АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в Положение

о «Горячей линии» Главы городского округа Чехов

В целях эффективного взаимодействия Главы городского округа Чехов

и Администрации городского округа Чехов с населением городского округа

Чехов по решению вопросов жизнеобеспечения округа и оказания

консультативной помощи, в соответствии с Уставом городского округа

Чехов

 1. Внести следующие изменение в Положение о «Горячей линии»

Главы городского округа Чехов» утвержденное Распоряжением Главы

городского округа Чехов от 20.03.2020г. № 0117-р:

1.1 Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Рассмотрение обращений граждан исполнителями не должно

превышать 3 (трех) рабочих дней с момента его поступления, о чем МКУ

ЕДДС городского округа Чехов делает напоминание за один день до

окончания срока рассмотрения и в последний день.»

1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7.  После получения указаний заместителями Главы Администрации

городского округа Чехов, исполнители обязаны в указанные сроки или не

позднее 3 (трех) рабочих дней с момента поступления обращения

предоставить информацию об исполнении на электронную почту МКУ ЕДДС

городского округа Чехов edds-chehovmr@mosreg.ru и уточнить по

тел.8(496)72-6-91-81 у оперативного дежурного МКУ ЕДДС городского

округа Чехов о получении ответа на обращение. Оперативный дежурный

МКУ ЕДДС городского округа Чехов производит запись ответа на

обращение в установленной форме таблицы согласно Приложению № 2 к

настоящему Положению.

mailto:edds-chehovmr@mosreg.ru

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава городского округа Чехов  Г. И. Артамонов